UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL/2025

Processo nº 23107.029726/2024-17

OBJETO: Resultado Final do Edital 22/2024 - Auxílio Creche e Auxílio Moradia (E-22)

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis -Proaes, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da presente seleção, conforme anexo I e anexo II.

Os Estudantes desclassificados poderão acessar a plataforma de inscrições da Proaes para saberem os motivos de suas desclassificações.

Os estudantes classificados em primeira chamada estão dentro do quantitativo de vagas e os estudantes em cadastro de reserva serão convocados caso tenham vagas ociosas.

ANEXO I- AUXÍLIO CRECHE
Classificação Nome Matrícula Curso Edital Campus Pontuação Lista Situação

1Ana Carolina Miranda Chaves 20210030060 Pedagogia Creche RBR Campus Rio Branco 93Primeira Chamada Classificado
2Juliana do Rego Costa 20191790035 Nutrição Creche RBR Campus Rio Branco 92Primeira Chamada Classificado
3Talita da Silva Guimaraes 20180180033 Educação Física Creche RBR Campus Rio Branco 91Primeira Chamada Classificado
4Raiara de Souza Caceres 20210910035 História Creche RBR Campus Rio Branco 90Primeira Chamada Classificado
5Maria Eduarda Fernandes Felix 20201790032 Nutrição Creche RBR Campus Rio Branco 90Primeira Chamada Classificado
6Vitoria Andreyna Paes de Aguiar 20190030053 Pedagogia Creche RBR Campus Rio Branco 90Primeira Chamada Classificado
7Ana Cristina Souza da Silva 20221880007 Letras Libras Creche RBR Campus Rio Branco 89Primeira Chamada Classificado
8Luciana Lima Serrao 20240020080 Ciências Econômicas Creche RBR Campus Rio Branco 88Cadastro de Espera Classificado
1Zilani Sampaio de Oliveira 20181740012 Engenharia Agronômica Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 93Primeira Chamada Classificado
2Shirley Bandeira Alves 20241740017 Engenharia Agronômica Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 92Primeira Chamada Classificado
3Natalia Matos da Silva 20210150049 Letras Português Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 89Primeira Chamada Classificado

  Natalia do Nascimento Neto Silveira 20240900022 Letras Espanhol Creche RBR Campus Rio Branco 92Desclassificado Desclassificado
  Cristiane dos Santos 20220830048 Química Creche RBR Campus Rio Branco 91Desclassificado Desclassificado
  Francisca Janda Silva Elias 20240030045 Pedagogia Creche RBR Campus Rio Branco 91Desclassificado Desclassificado
  Rose Alves dos Santos 20240060023 Enfermagem Creche RBR Campus Rio Branco 91Desclassificado Desclassificado
  Kymberly Silva do Nascimento 20211790036 Nutrição Creche RBR Campus Rio Branco 89Desclassificado Desclassificado
  Maria Karolina Souza Sodre 20230240041 História Creche RBR Campus Rio Branco 89Desclassificado Desclassificado
  Joiciane Rodrigues Mendonca 20241780042 Saúde Coletiva Creche RBR Campus Rio Branco 88Desclassificado Desclassificado
  Cristina Lima de Melo 20180850041 Engenharia Florestal Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 93Desclassificado Desclassificado
  Cintia da Silva Pimentel 20191730015 Ciências Biológicas Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 92Desclassificado Desclassificado
  Raquel Souza de Lima 20241720028 Letras Espanhol Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 92Desclassificado Desclassificado
  Vandressa Silva de Souza 20210160021 Letras Inglês Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 92Desclassificado Desclassificado
  Francisca Marcia Rosas de Oliveira 20211720021 Letras Espanhol Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 90Desclassificado Desclassificado
  Evanizia Mendes Doria 20230150051 Letras Português Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 90Desclassificado Desclassificado
  Larah Esthefani Souza de Lima 20241920027 Direito Creche CZS Campus Cruzeiro do Sul 90Desclassificado Desclassificado

15/01/2025, 14:49 SEI/UFAC - 1520493 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1678194&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=b7b9f7ab6… 1/2

ANEXO II- AUXÍLIO MORADIA

Classificação Nome Matrícula Curso Edital Campus Pontuação Lista Situação
1Eudoxia Amorim Bezerra 20160110023 Engenharia Agronômica Moradia RBR Campus Rio Branco 94Primeira Chamada Classificado
2Salvino de Castro 20240110032 Engenharia Agronômica Moradia RBR Campus Rio Branco 93Primeira Chamada Classificado
3Thalyson Sobrinho da Silva 20190190040 Educação Física Moradia RBR Campus Rio Branco 90Primeira Chamada Classificado
4Juliana Fernandes 20190110049 Engenharia Agronômica Moradia RBR Campus Rio Branco 87Primeira Chamada Classificado
1Talita de Souza Santos 20240870007 Enfermagem Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 94Primeira Chamada Classificado
2Elane Cunha Ferreira 20221740026 Engenharia Agronômica Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 88Primeira Chamada Classificado

  Joao Batista de Araujo Neto 20241830047 Psicologia Moradia RBR Campus Rio Branco 88Desclassificado Desclassificado
  Gustavo Henrique de Souza 20240100022 História Moradia RBR Campus Rio Branco 93Desclassificado Desclassificado
  Amanda Sotero de Oliveira 20220110028 Engenharia Agronômica Moradia RBR Campus Rio Branco 91Desclassificado Desclassificado
  Francisca Janda Silva Elias 20240030045 Pedagogia Moradia RBR Campus Rio Branco 91Desclassificado Desclassificado
  Daniel Nogueira Rocha 20220330083 Engenharia Florestal Moradia RBR Campus Rio Branco 91Desclassificado Desclassificado
  Vinicius Barros dos Santos 20200124003 Letras Inglês Moradia RBR Campus Rio Branco 89Desclassificado Desclassificado
  Daniel de Jesus Pereira 20220040017 Matemática Moradia RBR Campus Rio Branco 89Desclassificado Desclassificado
  Luciana Lima Serrao 20240020080 Ciências Econômicas Moradia RBR Campus Rio Branco 88Desclassificado Desclassificado
  Raiene Almada de Sousa 20210090029 Geografia Moradia RBR Campus Rio Branco 88Desclassificado Desclassificado
  Ana Elisa Progenio da Silva 20240330009 Engenharia Florestal Moradia RBR Campus Rio Branco 88Desclassificado Desclassificado
  Antonio Cesar Freitas da Silva 20221790183 Nutrição Moradia RBR Campus Rio Branco 87Desclassificado Desclassificado
  Eligiane Freire Santo 20240870003 Enfermagem Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 94Desclassificado Desclassificado
  Maria Clara de Lima Maia 20191740038 Engenharia Agronômica Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 90Desclassificado Desclassificado
  Larah Esthefani Souza de Lima 20241920027 Direito Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 90Desclassificado Desclassificado
  Laine de Souza Miranda 20221730035 Ciências Biológicas Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 88Desclassificado Desclassificado
  Joao Marcelo Pontes Saraiva 20211920018 Direito Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 87Desclassificado Desclassificado
  Eliton da Silva Nascimento 20200170042 Pedagogia Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 87Desclassificado Desclassificado
  Maria Aparecida de Araujo Oliveira 20231740021 Engenharia Agronômica Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 87Desclassificado Desclassificado
  Ana Raissa Albuquerque Pinheiro 20240150046 Letras Português Moradia CZS Campus Cruzeiro do Sul 87Desclassificado Desclassificado

Rio Branco - Ac, 15 de Janeiro de 2025
Cydia de Menezes Furtado

Pró-reitor de Assuntos Estudantis substituta

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Pró-Reitor(a) substituto(a), em 15/01/2025, às 14:45, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1520493 e o código CRC 44182BAD.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.029726/2024-17 SEI nº 1520493

15/01/2025, 14:49 SEI/UFAC - 1520493 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1678194&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000156&infra_hash=b7b9f7ab6… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0